
ВИЛЮЙСКЛЯ ШКОЛА 
BYJIYY ОСКУОЛАТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул. Ярославского, 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001 
. . .  .. - '

« » мартз, 2019 г. №

ПРИКАЗ

Об утверждении Методических рекомендаций по организации делопроизводства 

в образовательных учреждениях Вилюйского района

В целях упорядочения работы с документами в образовательных 
учреждениях Вилюйского района, единого подхода к организации 
документационного обеспечения в образовательных учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по организации 
делопроизводства в образовательных учреждениях Вилюйского района согласно 
приложению.

2. Руководителям Образовательных учреждений Вилюйского района 
рекомендуем использовать данные методические рекомендации для организации 
делопроизводства Учреждении.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 
Службы управления персоналом и контроля МКУ «Вилюйское УУО» Атласову 
В.И.

Начальник


